
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от« H7V»(и

г. Кыштым

О внесении дополнений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 11.04.2023г № 909 «Об организации 
отдыха, оздоровления и занятости детей и 
подростков Кыштымского городского округа 
в каникулярный период 2023 года»

На основании письма Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 11.04.2023 г № 909 «Об организации отдыха, оздоровления и 
занятости детей и подростков Кыштымского городского округа в 
каникулярный период 2023 года» следующие дополнения:

приложения 3 дополнить словами: Кириллова Н.А. -  депутат Собрания 
депутатов Кыштымского городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной 
сфере Саланчук ЕЮ .

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева 

Щ \ Людмила 
ХЩ  Александровна

2023- 06-05 08 : 

58:49


